
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
1718 

Na temelju članka 26., 27., 34., 35., 47., 48. i 54. Zakona o državnoj potpori u 
poljoprivredi, ribarstvu i šumarstvu (»Narodne novine«, br. 87/02., 117/03. i 82/04.), ministar 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O NAČINU I UVJETIMA PROVEDBE MODELA POTICANJA 
PROIZVODNJE, MODELA POTPORE DOHOTKU I PROGRAMA 
OČUVANJA HRVATSKIH IZVORNIH I ZAŠTIĆENIH PASMINA 

Članak 1. 
U Pravilniku o načinu i uvjetima provedbe modela poticanja proizvodnje, modela potpore 

dohotku i programa očuvanja hrvatskih izvornih i zaštićenih pasmina (»Narodne novine«« 
broj 11/03., 63/03., 86/03., 124/03., 159/03., 20/04., 42/04. i 54/04.) u člancima 10., 13. i 26. 
stavak 3. mijenja se i glasi: 

»(3) Iznimno u 2004. godini rok za podnošenje zahtjeva za poticaje iz stavka 1. ovoga 
članka je od 15. svibnja do 31. srpnja, odnosno 15 dana od dana kada je Ured dostavio 
Obrazac br. 1. nositelju gospodarstva«. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/04-01/6 
Urbroj: 525-4-04-1 
Zagreb, 30. lipnja 2004. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

  
  
  
  

  
  

  
  

 


	ministarstvo poljoprivrede, Šumarstva i vodnogA gospodarstva
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU I UVJETIMA PROVEDBE MODELA POTICANJA PROIZVODNJE, MODELA POTPORE DOHOTKU I PROGRAMA OČUVANJA HRVATSKIH IZVORNIH I ZAŠTIĆENIH PASMINA



